4, 65. Hac pergito Ter. Adelph. 4, 2, 38. Domos pergunt eorum, apud quem quisque seruiert
- 45 Liu. 2. Iter pergere Ter. Hec. 1, 2, 119. Iter pergere ambitione ac periculis vacuum Tacit. Ann. 4, 20. Viam aliquorum (Lambin. aliquot) dierum in Macedoniam, ad Planciumque perrexi Cic. pro Planc. 98 c. 41. Ad litora pergens Sil. 7, 71. Cic. de Nat. Deor. 3, 64 Neptunum esse dicis animum cum intelligentia per mare pergentem. Alias Pertinentem. Pergere, pro Praeterire: Idem Att. 3, 20 Sed pergo praeterita. Pergere, Prosequi, perseverare, procedere. Ter. Adelph. 2, 1, 27 Nam si molestus pergis esse, iam intro arripere. Cic. de Amicit. 32 Tu vero perge Laeli: pro hoc enim, qui minor est natu, meo iure respondeo. Pergam
- 55 atque insequar longius Cic. Verr. 3, 51. Ut facitis pergit adolefcentes Idem de Orat. 1, 34. Eadem via pergere qua caeteri Idem de Diuin. 1, 123. Ordine perge quatuor mihi istas partes explicare Idem in Partit. 28. Ordine suo cuncta pergunt Valer. Argon. 1, 531. Conficere iter reliquum pergas Cic. de Orat. 2, 290 c. 71
- 60 extr. Disponere carmina pergam Lucret. 3, 421. Extinguere iuvenemque pergunt Valer. Argon. 1, 31. Proficisci ad instituta pergemus Auctor ad Herenn. 3, 1. Scribere quaeso perge Cic. Att. 10, 18. Tenere viam, quam instituisti perge Q. Cic. de Petit. Conf. 42. Si pergis, per parenthesim: Liu. 2, 40 De his videris: quos (si pergis) aut immatura mors, aut longa seruitus manet. Cic. de Legib. 2, 68 Nos vero frater, et copiose quidem: sed perge ad caetera. Idem Philipp. 13, 40 Pergit in mea maledicta: quasi vero ei pulcherrime propria processerint. Idem in Catil. 1, 10 Quae quum ita sint Catilina, perge, quo coepisti. Perge porro hoc
- 70 idem interdictum sequi Idem pro Caecin. 59. Et de Finib. 4, 75 Perge porro: sequentur enim, quae tu scientissime complexus es. Perge reliqua: gestio scire ista omnia Cic. Att. 4, 10. Pergite animo forti Lacedaemonii, hodie apud inferos fortasse coenabimus Idem Tusc. 1, 100. Virg. Ecl. 6, 13 Pergite Pierides. Festus. Ter. Phorm. 1, 4, 17 Domum ire pergam, ibi plurimum est. Confestim ad eum ire perreximus Cic. Acad. 1 c. 1. Cursim ad aliquos pergere Idem Tusc. 5, 13. Gradu non dubio perge Sen. Thyest. 5. Protinus pergere et properare Romam Idem Q. Frat. 1, 6. Ter. Phorm. 5, 6, 27 Hoc ubi ego audiui, ad fores suspenso gradu placide ire perrexi. Perge in virum Plaut. Men. 4, 2, 47. *intell. dicere, inuehi.* Pergor, *Pessuum.* Tacit. German. 42 Eaque Germaniae velut frons est, quatenus Danubio pergitur. Quo tamen in loco putauerim potius verbum esse impersonale. Conf. Non. 11, 27. Macrob. Sat. 7, 16. Pergin? comicum, pro Pergisne? Plaut. Amphit. 1, 1, 193 Pergin' argutari? Quasi dicat, Non cessabis?
- 75 PERGENS, entis. Partic. Neptunus per mare pergens Cic. de Nat. Deor. 3, 64 c. 25. Vno animo pergentes Sallust. Fragm. c. 22. Add. ibid. c. 28.
- 80 PERRECTVS, a, um. Aliud Partic. Apul. Met. 2 p. 125, 28 Oculis perrectis et obarmatis ad vigilias. Alii legunt Perfrictis, alii Perfrictis.
- PERGLISCO, ēre. Plene gliscere, i. crescere, saginari, pinguescere. Colum. 8, 7 Gallina, quae prima luna saginari coepta, vigesima pergliscit.
- 95 PERGNARVS, a, um. Adi. Apul. Apol. p. 290 Magia ars est diis immortalibus accepta, colendi eos et venerandi pergnara.
- PERGRACILIS, e. Adi. [κατάλαπτος] Valde gracilis. Plin. 25, 13 Longiore caule, sed pergracili.
- PERGRAECOR, ari. [καμαζω, ὑπεμαζω] Epulis et potationibus inservire, inquit Festus. Formula sumta a Graecorum moribus. Plaut. Bacch. 4, 7, 14 Propterea hoc facio, ut siudeas gnato meo, ut pergraecetur tecum, ter venefice. Quid sit Pergraecari, ipsa Plauti verba satis indicant in Mostell. 1, 1, 21 Dies noctesque bibite, pergraecamini, amicas emite, liberate, pascite parasitos, opfonate pollucibiliter.
- 105

**PERGRANDIS**, e. Adi. Plaut. Persa 4, 3, 23. Cic. Verr. 4, 62 c. 27. Erat etiam vas vinarium ex vna gemma pergrandi trulla excavata cum manubrio aureo. Natu pergrandis Liu. 29, 29. Pecunia Cic. Verr. 2 c. 7. *Al. praegrans.* Idem pro Lege Agrar. 1, 10. Iubet eosdem Decemuiros omnibus agris publicis pergrande Veſtigal imponere.

**PERGRANDESCO**, ěre. Accius apud Non. 2, 358. Fruges prohibet pergrandescere.

**PERGRAPHICVS**, a, um. Adi. [*παν γραφικος*] *Ad vnguem factum, absolutum, et quasi pictoris manu expolitum.* Plaut. Trin. 10, 5, 2, 15. Modo mihi aduenienti iugator quidam accessit obuiam, nimis pergraphicus sycophanta, *h. e. plane sycophanta, ut si pingere velles sycophantam, ad huius exemplum pingere posses.*

**PERGRATVS**, a, um. Adi. [*ειχαρις*] *Admodum gratus.* Cic. de Amicit. 16 c. 4. Pergratum mihi feceris, spero item Scaeuolae, si (quemadmodum soles de caeteris rebus, quum ex te quaeruntur) sic de amicitia disputaris, quid sentias. Id. Q. Frat. 3, 1. Id mihi pergratum, perque iucundum erit. Cic. de Fin. 5. Sed mehercule pergrata mihi oratio tua. *Tmesis elegans, et sollemnis in hac Praepositione.* Cic. Att. 1, 20. Per mihi, per inquam gratum feceris, si in hoc tam diligens fueris, etc. Eidem 5, 20. Per mihi gratum erit, si id curaris ad me perferendum.

**PERGRAVIS**, e. Adi. [*πολυβαρης*] *Valde grauem significat.* Cic. pro Sext. 107 c. 50. Huius oratio et pergravis et grata concioni fuit. Testes pergraves. Idem pro Cacl. 63 c. 26.

**PERGRAVITER**. Adu. [*πολυβαρειως*] *Admodum grauiter.* Cic. Att. 1, 10. Hoc te intelligere volo, pergrauiter illum esse offensum. Id. de Orat. 1, 227. Idem Qu. Seruium Galbam, quem hominem probe nosse et commeminisse se aiebat, pergrauiter reprehendere solebat.

**PERGULA**, ae. f. [*σοδα*] *Locus apertus a multis lateribus aërem excipiens, aliquando extra parietem porrectus, et modo tectus, modo sub dio expositus.* *Distia a pergendo, i. perigendo vel porrigendo, quia Pergula, pars est domus exporrecta et propendens.* Plin. 35, 10 de Apelle, Perfecta opera proponebat in pergula transeuntibus, atque post ipsam tabulam latens, vitia, quae notarentur, auscultabat, vulgum diligentiore iudicem, quam se praeferebat. Pergula pictorum, veri nihil, omnia falsa Lucil. ap. Laetant. 1, 22. Pergula, *υπερων και ιεστα* Gloss. Vet. *μεσοδμη, υπερων, οροφη, τονδ οικημα* ibid. Propert. 4, 5, 67 in paupertatis descriptione, Horruit argenti pergula Curta foco.

*Beroaldus legit Pertica: sed ex veteri scriptura sic restituit Turnebus, nec sine ratione. Nam pauperes, quibus cella non erat, nec domus, interdum in pergulis habitabant, in quibus etiam vilissima scorta, et omnium libidini prostituta merebant. Sed Brouckhus. Tegula, quae pro foco pauperrimis seruebant.* Plaut. Pseud. 1, 2, 79. Te ego ipsam culleo cras faciam deportere in pergula. *Sic et Crassitius libertinus pauper grammaticus, cui per inopiam habendae in aedibus scholae potestas non erat, docuit in pergula.* Sueton. de Gramm. c. 18. Hic initio circa scenam versatus est, dum mimographos adiuvat: deinde in pergula docuit, etc. Magistrales pergulae, *i. Scholae;* Vopisc. in Saturn. c. 10. In Africa Rhetoricae operam dederat, Romae frequentauerat pergulas magistrales. *Sed et alii in pergulis magistris.* Iuuen. Sat. 11, 137 de coenis diuitem loquens, Sed nec structor erit, cui cedere debeat omnis Pergula, *i. omnes artifices illam struendi et carpenti cibos artem in pergulis docentes.* Pergula, *omnino Locus est accommodatus exponendis venalibus rebus.* Vlp. in l. Haeres, De iudiciis, At si quo constitit non dico iure domicilii, sed tabernulam, pergulam, horreum, armarium, seu officinam conducens, ibique distraxit vel egit: defendere se ex loco debet.

¶ 2 Pergula, *in vineis Topiarium opus significat.* Columel. 11, 2, 32. Si quae pergulae vitium generosarum, a putatoribus relictae sunt, ante Calendas Apriles vtique deputari debent. Idem 4, 21, 2. Illa enim pergulae magis quam vineae figuram obtinet, quae supra hunc modum materis distenditur. Conf. Plin. 21, 3. ¶ 3 Preculam pro Pergulam dixit Tinca Placentinus apud Quintil. 1, 5, 12.

**PERGULANVS**, a, um. Adi. Pergulana vitis, *Quae pergulis adiungitur, et sustinetur.* Columel. 3, 2, 28.

**PERGVS**, i. m. Lacus Siciliae apud Ennam urbem, ubi Proserpina a Plutone raptu dicitur. Vid. Ouid. Met. 5, 386.

**PERHAURIO**, ěre. Apul. Met. 10 p. 246. Calicem vno haustu perhausi. Vid. etiam Tertull. ad Nation. 1, 15 extr.

**PERHAUSTVS**, a, um. Mille perhaustis ignibus instaurat vires Corn. Seuer. in Aetna v. 420.

**PERHERCLE**. Adu. Perhercle res miranda Gell. 3, 6. Sed *Tmesis, res permiranda, i. valde miranda.*

**PERHIBEO**, ui, ěre. [*φημι, λεγω*] *Dicere et affirmare, quasi dicas per ora habere: fere enim de sermone et sententia multitudinis adhibetur.* Columel. 3, 8, 3. India perhibetur molibus ferarum mirabilis. Ter. Adelph. 3, 4, 58. Tam maxime vos aequo animo aequa noscere oportet, si vos vultis perhiberi probos. Caelum nostri, Graii perhibent aethera Cic. de Nat. Deor. 2, 91. Ex Pacuio. Vt perhibetis Csc. pro Lig. c. 8. Idem in Arato 451. Cum quibus (Vt perhibent) ausa est contendere forma. *de Cassiopeia.* Sic et Virg. Aen. 4, 179. Cic. de Nat. Deor. 2, 109 c. 42. Quem claro perhibent Ophiuchum nomine Graii. Idem de Diuin. 2, 12 c. 5. Bene, qui coniciet, vatem hunc perhibebo Optimum. Honorem perhibere, *est idem quod habere, cum incremento quodam, vt videtur: quod ipsum quoque ad sermonem et sententiam pertinet.* Plin. 15, 4. Oleae honorem Romana maiestas magnum perhibuit. *Al. praebuit.* Sed ita etiam idem Plin. 19, 4. Virgilio quoque confesso, quam sit difficile verborum Honorem tam paruis perhibere. Varro de R. R. 2, 5. Tu vero Muti veni mihi aduocatus, dum assēs soluo Palilibus, si postea a me repetant, vt Testimonium perhibere possis. *Etiam hic perhibere dicere est.* Plaut. Afin. 1, 3, 36. Si ecastor nunc habeas, quod des, alia Verba perhibeas, *h. e. Longe aliud diceres.* Sic etiam Cic. Att. 1, 1. In causa vniuersorum creditorum, hominum praesertim amplissimorum, qui sine eo (Subaudi Patrono) quem Caecilius suo nomine perhiberet, *i. diceret, legeret.* Passuum: Cic. Tusc. 1, 28 c. 12. Eademque famae celebritate Tyndaridae fratres, qui non modo adiutores in praeliis victoriae Pop. Rom. sed etiam nuntii fuisse perhibentur. Tellus falsa, quae perhibetur amara Virg. Georg. 2, 238.

¶ 2 Quod Perhibere dare esse volunt, nihil, puto, est. Laudant Plaut. Pseud. 1, 2, 49. Cur ego vestem, aurum, atque ea, quibus est vobis vsui, perhibeo. Sed praebeo recte legitur, vt Menaech. 5, 2, 51. Ancillas, penum recte perhibet, *i. praebet, ex quo contractum est.* Eadem ratio Pseud. 1, 4, 134. Et Merc. 2, 1, 45. Sic Quintil. 1, 1, 12

10

*quidam legunt Latinus (sermo) vel nobis nolentibus se perhibet: Verum recte Burm. praebet: nisi melior altera lectio, Latinum — nolentibus perhibet.*

5 **PERHIBENDVS**, a, um. Partic. [πατέας] Cic. Fam. 5, 12 Nec minus est Spartiatus Agefilaus ille perhibendus, qui neque pictam, neque fictam imaginem suam passus est esse, quam qui in eo genere laborarunt.

**PERHIËMO**, ãre. *Tota bieme esse.* Columel. 11, 3 pr. Sulcos vacuos perhiemare patiemur.

10 **PERHILVM**. Adu. [πάνο ὀλίγον] Ex Per et Hilum, *Perpaulum.* Lucret. 6, 575 Hac igitur ratione vacillant omnia tecta, Summa magis mediis, media inis, ima perhilum. *De terrae motu.*

**PERHONESTVS**, a, um. Adi. Arnob. 2 p. 76 Sint licet perhonesti, fuerint laudabiles.

15 **PERHONORIFICVS**, a, um. Adi. [πολυτίμιος] *Valde honorificum significat.* Cic. Att. 2, 18 Consalutatio forensis perhonorifica: signa praeterea benevolentiae permulta a nobis impertuntur.

**PERHONORIFICE**. Adu. [πολυτίμιως] Cic. Att. 14, 12 Hic perhonorifice et amice Octavius, quem quidem sui Caesarem salutabant.

20 **PERHORREO**, ãre. *sive PERHORRESCO*, ãre. [μεγάλα Φέτρω] Cic. Att. 9, 10 Sed genus belli crudelissimi et inaximi, quod nondum vident homines quale futurum sit, perhorruui. Eidem 13, 25 Sed quid est tandem, quod perhorrescas? *Inter Pertimescere et*

25 **Perhorrescere.** Cic. Verr. 4, 78 Hanc tu tantam religionem, si tum in imperio propter cupiditatem atque audaciam non pertimescebas, ne nunc in tanto tuo, liberorumque tuorum periculo perhorrescis? Clamore perhorruit Aetna Ouid. Met. 13, 877. Corpore toto perhorrescere et commoueri animo Cic. Verr. (Diuinat.) 1, 41 c. 13.

30 **Idem in Pison.** 45 Qui vos non oculis fugiat, auribus respuat, animo aspernetur, Recordatione denique ipsa Consulatus vestri perhorrescat. Aequor latum perhorruit Ouid. Met. 6, 204. Bosphorum nauita perhorrescit Hor. Carm. 2, 13, 15. Castus perhorre Ouid. Trist. 5, 9, 15.

35 **5, 31.** Dissolutionem naturae valde perhorrescere Cic. de Finib. Lamentationem matrumfamilias, tum fugam virginum ac puerorum perhorrescere Idem in Catil. 4, 12. Memoriam alicuius diei Id. Philipp. 13, 31 c. 15.

**PERHORRIDVS**, a, um. Adi. [πολυφρικτώδης] Liu. 22, 16 Poenus contra intra Formiana faxa, ac Linterni arenas, itagnaue perhorrida situ hibernaturus esset.

**PERHOSPITALIS**, e. Adi. [πολυξένιος] Cic. Verr. 4, 3 c. 2 Huius domus est vel optima Messanae, notissima quidem certe, et nostris hominibus apertissima, maximeque perhospitalis. *Al. hospitalis.*

45 **PERHOSPITVS**, a, um. Adi. *Adfertur ex* Tibull. 4, 1, 142 *Ardet Aereis aut vnda perhospita campis. Sed versum varie tortum et vexatum ita constituit Nic. Heinsius, et recepit Brouckhusius, Rapidus, Cyri dementia, Gindes Radit Aereos haud vna per hostia campos.*

**PERHVMANVS**, a, um. Adi. [πάνο Φιλάνθρωπος] Cic. Q. Frat. 2, 5 Multumque is mecum sermonem habuit, et perhumanum de discordiis mulierum nostrarum. *Ad. Id. Att. 16, 12.*

**PERHVMANITER**. Adu. *Idem.* Cic. Fam. 7, 8 Scripsit ad me Caesar perhumaniter.

**PERHVNILIS**, e. Adi. Corpus perhumile Atmian. 16, 16.

55 **PERI**, [περί] *Praepositio Graeca, quae modo De, modo Ultra, modo Circum significat: a qua quoniam multa per compositionem fiunt, eam non omittendam censuimus.*

**PERIACTI**, òrum. m. Pl. [περίαικτοι] *Quasi tu circumagiles dicas, Machinae versatiles ad scenarum mutationes, apud Vitruu. 5, 7. Vid. Bald. Lex. Vitruu. p. 81.*

60 **PERIAMBVS**, i. m. *Pes constans duabus syllabis breuibus, qui Pyrrhichius alias dicitur* Quintil. 9, 4, 80.

**PERIANDER**, dri. m. [Περωνδρος] *Corinthiorum rex, vnus e septem sapientibus, apud quem reliquos in conuiuio fuisse fingit Plutarchus. Sententiam illi tribuit μελέτη τὸ πᾶν Aufonius p. 286. Sed alias p. 290.*

65 **PERIBOËTON**, i. n. [περιβόητον] *Graeci Celebrem, famigeratumque dicunt. Plin. 34, 8 de operibus ex aere, Item Catagufam, et Ebrietatem, et Liberum patrem, nobilemque vna Satyron, quem Graeci periboëton cognominant.*

**PERIBOLVS**, i. m. *s. PERIBVLVM*, i. n. [περιβολος] *Latine Ambitus, Lorica murorum, a verbo περιβάλλω, ambio, circumdo, Septum, corona domus, quae fit, ne quis delabatur: Vtitur Vulg. Ezech. 42, 7. Vet. Gl. apud Salm. ad Spartian. Nigr. 12 p. 677 Peribulum, deambulatorium. Et Deambulatorium peribulum. Conf. CHALCIDICVM n. 3. et DOMA.*

75 **PERIBOMIVS**, i. m. *Archigallus cinaedus apud Iuuen. Sat. 2, 16 ex re impositum videri nomen potest, qui versatur περί τὰς βωμὰς circum altaria.*

**PERICARPVM**, i. n. [περικαρπον] *Bulbi genus est. Eius duae sunt species, cortice rubro alterum: alterum nigro, papaveri simile. Vtrumque habet vim exalfaciendi: vnde et contra cicutam datur* Plin. 25, 10.

**PERICHRISTARIVM**, i. n. *Medicamenti nomen ap. Marcell. Empir. c. 8. Περιχρίστιον est circum ungere.*

85 **PERICLES**, is. m. [Περικλῆς] *Atheniensis clarus auctoritate et eloquentia, quem Olympium Poetae comici vocant, quod tonare in concionibus ac fulmen cedere videretur. Habuit in administratione Reipub. aduersarium Thucydidem Milesium, virum nobilem ac potentem. Suggestum ascensus, diis vota faciebat, ne verbum se imprudente, aut inuito efflueret, quod ad Rempub. minus pertineret. Periclis etiam meminit Cic. in*

90 **Brut. 15. Et de Off. 1, 14. Meminit et Quintil. 11, 2. et 1, 18. Item 12, 8 et 10. Et 3, 1 ubi multa de eo reperias.**

**PERICLITOR**, *vid. PERICVLVM.*

**PERICLYMËNOS**, i. m. *sive PERICLYMËNON*, i. n. [περικλύμενος] *Herba, quae Latinis Volucrum maius appellatur: vulgo Caprifolium sive Matrisfilua, aut materfiluarum. Plin. 27, 12 Periclymenos fruticat et ipsa, ex intervallo duo folia habens, subcandida, mollia. ¶ 2 Periclymenus, i. m. [περικλύμενος] Filius Nelei, et frater Nestoris et Chromii, teste Homero lib. 11 Odyssae, qui ab Hercule in bello interemptus fuit. Huic a Neptuno auo concessum omnia fieri: sive in vrsu, sive formicam, sive apem se vertere, ut Apollonius, et item Hesiodus Poetae testantur. Huius historiam vide apud Ouid. Met. 12, 556 Mira Periclymeni mors est, etc. Nelides Periclymenus Val.*

100 **Argon. 1, 388.**

**PERICOPE**, es. f. [περικοπή] *Amputatio, vel concisio, sive potius pars libri, inde velut abscisa et excerpta. Hier. adu. Iouin. 2 p. 42.*

*D Froben.* *Exposita περικουή Apostoli, de huiusmodi quaestionibus disputantis. Laudatur idem Hieronymus ad Pammach.* Aut si tu quoque narem conlaxeris, illam Apostoli περικουήν, id est amputationem, in qua de virginitate et de nuptiis disputat, aliter differere compelleris. *Sic vulgo,* pericopae Euangelicae.

**PERICVLVM, i. n.** [*κίνδυνος, κινδύνημα*] a Pereo deducitur; et Salutis discrimen significat. *Vid. Beermann. Orig. p. 910. Et Voss. Etym. p. 34. Sed vid. mox n. 4.* Virg. Aen. 3, 367 Obscenamque famem, quae prima pericula, vito. Periculum, in utramque partem dicebatur: Apuleius Apol. p. 292, 3 Possem equidem bono periculo vel his dictis contentus perorare. *Et Cui bono periculo totam domus fortunam concrederet Apul. Apul. p. 320, 15. i. bona spe lacti exitus.* Ter. Hec. 4, 1, 46 Nam si periculum vllum in te est, periisse me vna haud dubium est. Da meo periculo rem saluam ego exhibebo Plaut. Afin. 2, 4, 51. Idem Capt. 2, 2, 99 Ne vereare, meo periculo huius ego experiar fidem. Cic. Verr. 1, 15 Nihil est iam, quod in hac causa peccare Iudices quisquam, nisi vestro periculo possit. Sine tuo periculo Idem Diu. Verr. 27. *Et Att. 6, 1 Impingit mihi epistolam Scaptius Bruti, rem illam suo periculo esse.* Suo periculo versari in aliqua re Cic. Verr. 5, 59. Casus periculorum Catull. 21, 11. Comites discriminum periculorumque dii Cic. de Nat. Deor. 2, 166. Consors periculi Senec. Agam. f. 13. Expers periculi Cic. Fam. 4, 15. Metuens periculi Virg. Aen. 5, 716. Cels. 2, 1 Qualia corpora maxime tuta, vel periculis Opportuna sint. ¶ 2 *Speciali intellectu periculum dicitur de capitalium causarum iudiciis.* Persona in iudiciis periculisque tractata Cic. pro Arch. c. 2. Conf. ib. c. 6. *It. pro S. Rosc. Am. c. 30. Et Fam. 6, 11 pr.* Hunc in periculis non defendit Nep. 19, 2, 3. Non eandem esse conditionem litium ac disputationum, fori et auditorii, praeceptorum et periculorum Quintil. 10, 1, 36. *Sic Ammian. Marc. 31, 4 Sui periculi iudices vocat, qui de sua ipsi causa apud conscientiam suam iudicant.* Vid. *Iac. Gothofr. ad l. 2 C. Th. de sentent. ex peric. recit.* ¶ 3 *Iam videamus Epitheta:* Animosa pericula, vid. ANIMVS. Aperta, vid. APERIO. Capitale, vid. CAPITALIS in CAPVT. Dubia Lucret. 3, 55. *Apertissimo epitheto Pericula dubia appellauit, quia incertum est, vtrum quis ex iis saluus euadere possit, necne.* Sic dicimus, In dubiis rebus: sic, Dubia tempora, et Dubii casus. Hor. Carm. 3, 25, 18 Dulce periculum est sequi deum Cingentem viridi tempora pampino. Dura Idem Serm. 1, 2, 40. Iuuen. Sat. 12, 82 de sonstrina, Gaudent vbi vertice raso, Garrula securi narrare pericula nautae. Garrula, ab effectu: h. e. Quae non sine magna garrulitate referuntur, et nautas garrulos faciunt. Matura Claud. in Ruff. 2, 15. Metuenda Hor. Epist. 2, 1, 136. ¶ 4 *Verborum